
l ""y
. .F"

MĚSTO VELTRUSY
Městský úřad Veltrusy
Palackého 9
277 46 Veltrusy

ŽÁDOST
O POVOLENÍ KE KÁCENÍ DŘEVIN ROSTOUCÍCH MIMO LES
(dle vyhlášky č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povo/ován/jejich kácen//dá/e jen "vyh/áška"/)
k provedení §8 odst. 5 zákona č. 114/1992Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve zněnlpozdě/š/ch

předpisů /dá/e jen "zákony).

· Žádost o povolenI podává vlastník pozemku, nájemce nebo j'ný oprávněný uživatel se
souhlasem vlastníka pozemku, na kterém dřeviny rostou (§ 4 vyhlášky).

· PovoĹenÍ se vydává pro dřeviny se stanovenou charakteristikou dle § 8 zákona a § 1 a 3
vyhlášky.

· Obec v přenesené působnosti může uložit žadateli přiměřenou náhradní výsadbu, včetně
následné péče (§90a zákona a § 9 odst. 1 zákona).

1 Žadatel (vlastník pozemku/nájemce):

jméno a příjmenÍ/název MĚSTO \jELrR:Usr
l

adresa byd|iště/sid|a PALACLLÉHO q , '2774g UELra)sť

telefon Aä 4o'l

datum narozenI/lČO 00237272

2. Vlastník pozemku (pokud není žadatelem):

jméno a příjmenÍ/název

adresa byd|iště/sjd|a

telefon

datum narozenI/lČO

vyjádřenIsouhlasu

podpis

3. Údaje z katastru nemovitostí pro území Veltrusy:

číslo pozemku PARC. Č . st. 8 , g .U . \/ELTla)sx

tel.: 317 070 291
e-mail: podatelna@vekrusy.cz
IČO: 00237272

Strana 1žádosti
Celkem stran žádostí 2

Kopie pro potřeby žadatele o informace – žádost ze dne 26.3.2021 ev. pod č.j.: MUV-1185/2021.

formanova
Čára



4. Popis dřevin, které mají být káceny:

, Počet stromů (ks)/ ' . ' Obvod kmene '
Plocha keřů (m') l Druh stromu/kere .' " , I (130 cm nad zemi)

' l ( ! 'A x i EOEDAQE LE8hjí l Canl ,

, . , .. _4 i mR!DvIcE LESKŮ, _ _ _ ' A2S Uy\j

i Á
l i i

i------ --..--. l -------------.- ---------- ---- -- ·- -- ! ----------------:
tl i
i

r '! '' jll
i Il , :

l

5. Zdůvodnění žádosti:

GTRDMY NA SČT1Ú
l(<d'1uhikAÚ) . je ha, uě FRD\Ebaí 1f«jzklm.

JÉKNÁ 9E L ůsn S }11'Rklé Kjrm2Ĺh1ERsj[oo

lµGbHOTO\j . rum \muEDE)1 KľPíUFRAVCVANÝX ůfrav4)1

UEii~kk| Ti.oů4 u rá1u 1rdjeuu " kjoliUkjlrMí ¢EbjrRL))1
( i p'

y['sa%U kjovÝH a o Fcýjouajl

6. Návrh náhradní výsadby:
' ' čiV'ťSAbbA q STRDP10

7. Přílohy

a) Situační zákres, povinné.
b) Do|oženÍv|astnického práva či nájemního nebo uživatelského vztahu žadatele

k příslušným pozemkům, pouze nelze-li je ověřit v katastru nemovitosti.

Dne, 'jq. 2. 2OM Podpis žadatele,

. .
,e ' "'. " r ',,,1^'- . - O ,

e

.. .
; ,

tel.: 317 070 291
e-mail: podatelna@veltrusy.cz
IČO: 00237272

Strana 2 žádosti
Celkem stran žádostí 2

Kopie pro potřeby žadatele o informace – žádost ze dne 26.03.2021 ev. pod č.j.: MUV-1185/2021.

formanova
Čára



Město Veltrusy, IČO 00237272 KEO4 1.8.10 Ssljdr04DokumentPrijatyDetail

Detail dokumentu přijatého

Čj.: MUV-0688/2021/NFo

Vlastník: Formanová Nikola / Asistentka starosty

JID: MUV4N92YGZ3

Věc: Žádost o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les (Město Veltrusy)

Spis:

Věcná skupina:

Čj. původní:

Typ:

Stav dokumentu:

Spis. značka:

Skartační režim:

Spisová značka pův.:

Počet listů/příloh:

Zaevidováno:

Vyřízeno:

Doručeno:

Odesílatel Způsob Druh zásilky Služba Číslo zásilky Doručeno

Kácení dřevin rostoucích mimo les (Město Veltrusy, 22.12.2020)

331 Povolení terénních úprav, některých prací a zařízení

Běžná písemnost

Vyřízený

MUV-S-0005/2021/NFo

V/5-Uzavření spisu nebo vyřízení dokumentu

0/0/0

22.02.2021

22.02.2021

Zásilka

19.02.2021

(podatelna@veltrusy.cz)/Městský úřad
Veltrusy/Palackého 9/Veltrusy

E-mail E-mail 19.02.2021

Umístění:

Popis:

Počet:

Název Vložena

2

mailbody.html 22.02.2021mailbody.html
210219_Žádost o povolení ke kácení dřevin (Město
Veltrusy)_sign.pdf

22.02.2021210219_Žádost o povolení ke kácení dřevin (Město
Veltrusy)_sign.pdf

Název souboru
Komponenty

1/1




